令和８年２月吉日

会員各位

公益社団法人高岡法人会

決算期別研修会の開催について

平素より、高岡法人会の活動に対しまして、深いご理解と格別のご協力をいただき、厚

く御礼申し上げます。

さて、「２・３・４月決算」到来法人を対象に、下記要領のとおり「決算と申告」につい

ての研修会を開催いたしますので、是非参加の程、よろしくお願いいたします。

 決 算 研 修 会

【日  時】 令和８年３月４日（水） 午後２時～午後３時３０分

【場  所】 高岡商工ビル ４階会議室

 【講  師】 高岡税務署 法人課税部門 審理専門官

 【内  容】 法人会自主点検チェックシート作成要領

        決算・申告における主な注意点

 【テキスト】 「会社の決算・申告の実務」ほか

        ◎資料等は、当日受付でお渡しいたします。

 【定  員】 ４０名（先着順、定員になり次第締め切らせていただきます。）

 【書籍申込】 ・減価償却資産の耐用年数表（令和７年版）  … 2,200円

        ・法人税の決算調整と申告の手引（令和７年版）… 5,400円

 ※準備の都合もありますので、ご参加の方は２月２０日(金)までお申し込み願います。

決算研修会参加申込は高岡法人会ホームページよりお願いいたします

公益社団法人高岡法人会  ホームページ（https://www.houjin-takaoka.com/）

トップページ ⇒ セミナー・講演会・イベントのお知らせ ⇒ 決算研修会のお知らせ

⇒ お申し込みはこちら（申込フォームに入力後、送信してください）

公益社団法人高岡法人会
〒933-0912 富山県高岡市丸の内 1-40高岡商工ビル 6階

      TEL：0766-23-8855   FAX：0766-26-1216   E-mail：t-houjin@axel.ocn.ne.jp

https://www.houjin-takaoka.com/
mailto:t-houjin@axel.ocn.ne.jp